

H.I Invest AB

559422-0443

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Houria Khadraoui Ismail, Styrelseledamot
2026-01-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver e-handel av kläder och smycken.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-14 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 309 643	647 459	69 768
Resultat efter finansiella poster	99 232	-133 646	-50 281
Soliditet (%)	37	-132	-45

Bolagets omsättning har ökat under året, vilket delvis förklaras av ökade marknadsföringsaktiviteter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-50 280	-133 646	-158 926
Balanseras i ny räkning		-133 646	133 646	0
Erhållna aktieägartillskott		197 500		197 500
Årets resultat			99 232	99 232
Vid årets utgång	25 000	13 574	99 232	137 806

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	13 574
Årets resultat	99 232
Summa	112 806
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	112 806
Summa	112 806

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 309 643	647 459
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		173 682	3 330
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 483 325	650 789
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-473 342	-459 923
Övriga externa kostnader		-743 328	-285 213
Personalkostnader	2	-160 172	-39 426
Summa rörelsekostnader		-1 376 842	-784 562
Rörelseresultat		106 483	-133 773
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		162	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 413	79
Summa finansiella poster		-7 251	127
Resultat efter finansiella poster		99 232	-133 646
Resultat före skatt		99 232	-133 646
Årets resultat		99 232	-133 646

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		185 963	12 280
Summa varulager m.m.		185 963	12 280
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		104 304	47 779
Övriga fordringar		0	828
Summa kortfristiga fordringar		104 304	48 607
Kassa och bank			
Kassa och bank		78 485	59 552
Summa kassa och bank		78 485	59 552
Summa omsättningstillgångar		368 752	120 439
Summa tillgångar		368 752	120 439
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 574	-50 280
Årets resultat		99 232	-133 646
Summa fritt eget kapital		112 806	-183 926
Summa eget kapital		137 806	-158 926
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	500
Leverantörsskulder		0	6 727
Övriga skulder		215 855	272 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 091	0
Summa kortfristiga skulder		230 946	279 365
Summa eget kapital och skulder		368 752	120 439

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för H.I Invest AB, 559422-0443
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-19

Houria Khadraoui Ismail
Houria Khadraoui Ismail
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-01-20